关于首届全国教材建设奖全国优秀教材
（职业教育与继续教育类）推荐的公示

根据辽宁省教育厅《首届全国教材建设奖全国优秀教材（职业教育与继续教育类）评选推荐工作安排》的通知，经个人申请、二级单位推荐、专家评审、教学委员会委员审议，拟推荐以下教材参加省级优秀教材评审。
现将推荐教材信息予以公示，如有异议，请在公示之日起5个工作日内通过电话或电子邮件方式实名向教务处反映。
	序号
	推荐教材名称
	ISBN
	主编
	编写人员
	出版单位

	1
	有效沟通实务
	9787300240152
	王琪
	袁野、颜印华
	中国人民大学出版社

[bookmark: _GoBack]联系人：盛声凯
联系电话：31919653
邮箱syucujwcsjjx@sina.cn

                                         教务处
                                     2020年12月4日